

Pigeon Vitality Danmark ApS

CVR-nr.: 37472522

Østre Alle 102
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Frode Brakstad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pigeon Vitality Danmark ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg e-mailadresse: mail@pigeonvitality.com CVR-nr: 37472522 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	DNB Bank ASA Arne Jacobsens Alle 15 2300 København S DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel og udvikling af produkter til fugle samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et øget salg i forhold til forrige år, men øgede omkostninger til bl.a. lager og handling. Årets resultat for regnskabsåret 01.01. - 31.12.2021 udgør et underskud på DKK -42.427 mod et overskud på DKK 62.223 sidste år.

Selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på DKK 1.534.501 og en egenkapital på DKK 195.889.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat, idet der er foretaget tiltag til reduktion af omkostninger samt prisstigninger på udvalgte produkter.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som væsentligt ændrer virksomhedens struktur og indtjeningsevne.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.529.533	1.508.111
Distributionsomkostninger		-372.414	-271.178
Administrationsomkostninger		-70.350	-52.574
Andre driftsomkostninger		-1.043.152	-1.033.881
Resultat af ordinær primær drift		43.617	150.478
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.437	0
Andre finansielle omkostninger		-46.103	-71.891
Ordinært resultat før skat		-31.923	75.162
Skat af årets resultat		-10.504	-12.939
Årets resultat		-42.427	62.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.427	62.223
I alt		-42.427	62.223

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.163	324.814
Materielle anlægsaktiver i alt	1	258.163	324.814
Anlægsaktiver i alt		258.163	324.814
Råvarer og hjælpematerialer		157.330	103.537
Fremstillede varer og handelsvarer		507.070	738.589
Varebeholdninger i alt		664.400	842.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.907	298.939
Tilgodehavender moms og afgifter		13.120	27.659
Tilgodehavender i alt		563.027	298.939
Likvide beholdninger		48.911	44.684
Omsætningsaktiver i alt		1.276.338	1.185.749
AKTIVER I ALT		1.534.501	1.510.563

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	6.500
Andre reserver		0	33.500
Overført resultat		155.889	198.316
Egenkapital i alt		195.889	238.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.395	35.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.303.713	1.236.975
Skyldig selskabsskat		10.504	26.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.338.612	1.272.247
Gældsforpligtelser i alt		1.338.612	1.272.247
PASSIVER I ALT		1.534.501	1.510.563

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og driftsmidler DKK	I alt DKK
Kostpris primo	463.414	463.414
Tilgang	32.562	32.562
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	495.976	495.976
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-138.600	-138.600
Årets afskrivninger	-99.213	-99.213
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-237.813	-237.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo	258.163	258.163

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 01.01.2021	6.500
Tilgang 15.09.2021, kapitaludvidelse	33.500
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med 100 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pigeon Vitality AS, Org. nummer 982 915 430, Svinten 19, 3941 Porsgrunn, Norge.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Samhandel på markedsvilkår med ialt tDKK 807.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Pigeon Vitality AS, Org. nummer 982 915 430, Svinten 19, 3941 Porsgrunn, Norge.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke udbetalt gage eller vederlag til direktionen i året.